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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02), и член 51 став 1 од Статутот на Општина 
Ранковце („Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 9/05, 4/10, 3/11, 11/15 и 4/19), 
Градоначалникот на Општина Ранковце, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
За прогласување на Одлуката за измена на распоредот на средствата на Буџетот на 

Општина Ранковце за 2021 година 
 

1.Се прогласува Одлуката за измена на распоредот на средствата на Буџетот на 
Општина Ранковце за 2021 година, донесена на 44-та седница на Советот на Општина 
Ранковце одржана на ден 18.02.2021 година. 
 

2.Одлуката за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина Ранковце 
за 2021 година, да се објави во „Службен гласник на Општина Ранковце“. 
  

3.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Ранковце“. 
 
 

Бр.08-247/1                                                                           Општина Ранковце 
            22.02.2021 година                                                                   Градоначалник 
            Ранковце                                                                              Ивица Тошевски,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02), и член 51 став 1 од Статутот на Општина 
Ранковце („Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 9/05, 4/10, 3/11, 11/15 и 4/19), 
Градоначалникот на Општина Ранковце, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
За прогласување на Заклучокот за усвојување на Квартални извештаи К1, К2 и К3 за 
извршување на Буџетот на Општина Ранковце за 2020 година, за четврт квартал 

 

1.Се прогласува Заклучокот за усвојување на Квартални извештаи К1, К2 и К3 за 
извршување на Буџетот на Општина Ранковце за 2020 година, за четврт квартал, донесен 
на 44-та седница на Советот на Општина Ранковце одржана на ден 18.02.2021 година. 
 

2.Заклучокот за усвојување на Квартални извештаи К1, К2 и К3 за извршување на 
Буџетот на Општина Ранковце за 2020 година, за четврт квартал, да се објави во „Службен 
гласник на Општина Ранковце“. 
  

3.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Ранковце“. 
 
 

Бр.08-247/2                                                                            Општина Ранковце 
            22.02.2021 година                                                                    Градоначалник 
            Ранковце                                                                               Ивица Тошевски, с.р. 

 

Врз основа на член 32 од Законот за финансирање на единиците на локалната 
самоуправа („Службен весник на Р.М“ бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11 и 192/15),  
член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М“ бр. 
05/02) и член 23 став 1 точка 40 од Статутот на Општина Ранковце („Службен гласник на 
Општина Ранковце“ бр. 09/05, 4/10, 3/11, 11/15 и 04/19), Советот на Општина Ранковце, на 
44-та седница одржана на ден 18.02.2021 година, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
За усвојување на Квартални извештаи К1, К2 и К3 за извршување на Буџетот на 

Општина Ранковце за 2020 година, за четврт квартал 
 
 

1. СЕ УСВОЈУВААТ Квартални извештаи К1, К2 и К3 за извршување на Буџетот 
на Општина Ранковце за четврт квартал 2020 година. 
 

2. Составен дел на овој Заклучок се Квартални извештаи К1, К2 и К3 за 
извршување на Буџетот на Општина Ранковце за четврт квартал 2020 година. 
 

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Ранковце“. 
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          Бр.09-216/5                                                                      Совет на Општина Ранковце 
          18.02.2021 година                                                                           Претседател 
          Ранковце                                                                             Горан Младеновски, с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02), и член 51 став 1 од Статутот на Општина 
Ранковце („Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 9/05, 4/10, 3/11, 11/15 и 4/19), 
Градоначалникот на Општина Ранковце, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
За прогласување на Програмата за изменување на Програмата  за изработка на 

Урбанистички планови за Општина Ранковце за 2021 година 
 

1.Се прогласува Програмата за изменување на Програмата за изработка на 
Урбанистички планови за Општина Ранковце за 2021 година, донесена на 44-та седница на 
Советот на Општина Ранковце одржана на ден 18.02.2021 година. 
 

2.Програмата за изменување на Програмата за изработка на Урбанистички планови 
за Општина Ранковце за 2021 година, да се објави во „Службен гласник на Општина 
Ранковце“. 
  

3.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Ранковце“. 
 
 

Бр.08-247/3                                                                           Општина Ранковце 
            22.02.2021 година                                                                  Градоначалник 
            Ранковце                                                                             Ивица Тошевски, с.р. 

 

Врз основа на член 40 стaв 1 од Законот за  урбанистичко планирање(„Сл.весник на 
РСМ“ бр. 32/2020) и член  23 од Статутот на Општина Ранковце („Службен гласник на 
Општина Ранковце“ бр. 09/05, 04/10, 3/11, 11/15 и 4/19), Советот на Општина Ранковце на 
седницата одржана на ден18-02-2021 година, донесе 
 
 

П Р О Г Р А М А 
За изменување на ПРОГРАМАТА за изработка на Урбанистички планови за 

Општина Ранковце за 2021 година 
 

 
Во ПРОГРАМАТА за изработка на урбанистички планови за Општина Ранковце за 

2020 година, бр.09-1522/9 од 03-12-2020 година, се врши измена и тоа: 
Во Табела 1.Изработка на Урбанистички план за село Ветуница вредноста 

300.000,00 денари се заменува со 1.000.000,00 денари и 
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Во табеларен преглед на приходи: Средства од буџет на општина Ранковце во 
износ од 300.000,00 денари се заменува со 1.000.000,00 денари, а вкупната сума од 
300.000,00 денари се заменува со 1.000.000,00 денари 
 

Оваа Програма влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен 
гласник “ на Општина Ранковце. 
 
 

Бр.09-216/6                                                               Совет на Општина Ранковце 
18-02-2021 година                                                                   Претседател, 
Ранковце                                                                        Горан Младеновски, с.р. 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02), и член 51 став 1 од Статутот на Општина 
Ранковце („Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 9/05, 4/10, 3/11, 11/15 и 4/19), 
Градоначалникот на Општина Ранковце, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
За прогласување на Заклучокот за не усвојување на Извештај за работа на Ј.К.П. 

ЧИСТ ДЕН – Ранковце, за 2020 година, за трет  квартал 
 

 

1.Се прогласува Заклучокот за не усвојување на Извештај за работа на Ј.К.П. ЧИСТ 
ДЕН – Ранковце, за 2020 година, за трет  квартал, донесен на 44-та седница на Советот на 
Општина Ранковце одржана на ден 18.02.2021 година. 
 

2.Заклучокот за не усвојување на Извештај за работа на Ј.К.П. ЧИСТ ДЕН – 
Ранковце, за 2020 година, за трет  квартал, да се објави во „Службен гласник на Општина 
Ранковце“. 
  

3.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Ранковце“. 
 
 

Бр.08-247/4                                                                           Општина Ранковце 
            22.02.2021 година                                                                    Градоначалник 
            Ранковце                                                                               Ивица Тошевски, с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Р.М“ бр. 05/02) и член 23 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Ранковце 
(„Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 09/05, 4/10, 3/11 11/15 и 4/19), Советот на 
Општина Ранковце, на 44-та седница одржана на ден 18.02.2021 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
За не усвојување на Извештај за работа на Ј.К.П. ЧИСТ ДЕН – Ранковце, за 2020 

година, за трет  квартал 
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1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работа на Ј.К.П. ЧИСТ ДЕН – Ранковце, за 2020 
година, за трет квартал бр.01-346/1 од 29.12.2020 година, не усвоен од  Управниот одбор 
на Ј.К.П.ЧИСТ ДЕН – Ранковце, Одлука бр.02-348/1 од 29.12.2020 година и не усвоен од 
Надзорниот одбор на Ј.К.П.ЧИСТ ДЕН – Ранковце, Одлука бр.02-346/2 од 29.12.2020 
година. 

 
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Ранковце“. 
 
 
          Бр.09-216/7                                                                     Совет на Општина Ранковце 
          18.02.2021 година                                                                         Претседател 
          Ранковце                                                                             Горан Младеновски, с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02), и член 51 став 1 од Статутот на Општина 
Ранковце („Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 9/05, 4/10, 3/11, 11/15 и 4/19), 
Градоначалникот на Општина Ранковце, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
За прогласување на Заклучокот за не усвојување на Извештај за работа на Ј.К.П. 

ЧИСТ ДЕН – Ранковце, за 2020 година, за четврт  квартал 
 

 

1.Се прогласува Заклучокот за не усвојување на Извештај за работа на Ј.К.П. ЧИСТ 
ДЕН – Ранковце, за 2020 година, за четврт  квартал, донесен на 44-та седница на Советот 
на Општина Ранковце одржана на ден 18.02.2021 година. 
 

2.Заклучокот за не усвојување на Извештај за работа на Ј.К.П. ЧИСТ ДЕН – 
Ранковце, за 2020 година, за четврт  квартал, да се објави во „Службен гласник на 
Општина Ранковце“. 
  

3.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Ранковце“. 
 
 

Бр.08-247/5                                                                           Општина Ранковце 
            22.02.2021 година                                                                   Градоначалник 
            Ранковце                                                                             Ивица Тошевски, с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Р.М“ бр. 05/02) и член 23 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Ранковце („Службен 
гласник на Општина Ранковце“ бр. 09/05, 4/10, 3/11 11/15 и 4/19), Советот на Општина 
Ранковце, на 44-та седница одржана на ден 18.02.2021 година, донесе 
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З А К Л У Ч О К 
За не усвојување на Извештај за работа на Ј.К.П. ЧИСТ ДЕН – Ранковце, за 2020 

година, за четврт  квартал 
 
 

1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работа на Ј.К.П. ЧИСТ ДЕН – Ранковце, за 2020 
година, за четврт квартал бр.01-32/1 од 12.02.2021 година, не усвоен од  Управниот 
одбор на Ј.К.П.ЧИСТ ДЕН – Ранковце, Одлука бр.02-42/1 од 12.02.2021 година и не 
усвоен од Надзорниот одбор на Ј.К.П.ЧИСТ ДЕН – Ранковце, Одлука бр.02-37/1 од 
12.02.2021 година. 
 
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Ранковце“. 
 
 
          Бр.09-216/8                                                                     Совет на Општина Ранковце 
          18.02.2021 година                                                                         Претседател 
          Ранковце                                                                             Горан Младеновски, с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02), и член 51 став 1 од Статутот на Општина 
Ранковце („Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 9/05, 4/10, 3/11, 11/15 и 4/19), 
Градоначалникот на Општина Ранковце, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
За прогласување на Заклучокот за не усвојување на Извештај за работа на Ј.К.П. 

ЧИСТ ДЕН – Ранковце, за 2020 година 
 

 

1.Се прогласува Заклучокот за не усвојување на Извештај за работа на Ј.К.П. ЧИСТ 
ДЕН – Ранковце, за 2020 година, донесен на 44-та седница на Советот на Општина 
Ранковце одржана на ден 18.02.2021 година. 
 

2.Заклучокот за не усвојување на Извештај за работа на Ј.К.П. ЧИСТ ДЕН – 
Ранковце, за 2020 година, да се објави во „Службен гласник на Општина Ранковце“. 
  

3.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Ранковце“. 
 
 

Бр.08-247/6                                                                           Општина Ранковце 
            22.02.2021 година                                                                    Градоначалник 
            Ранковце                                                                             Ивица Тошевски, с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Р.М“ бр. 05/02) и член 23 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Ранковце 
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(„Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 09/05, 4/10, 3/11 11/15 и 4/19), Советот на 
Општина Ранковце, на 44-та седница одржана на ден 18.02.2021 година, донесе 
 

 
З А К Л У Ч О К 

За не усвојување на Извештај за работа на Ј.К.П. ЧИСТ ДЕН – Ранковце, 
 за 2020 година 

 
 

1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работа на Ј.К.П. ЧИСТ ДЕН – Ранковце, за 2020  
година, не усвоен од  Управниот одбор на Ј.К.П.ЧИСТ ДЕН – Ранковце, Одлука бр.02-43/1 
од 12.02.2021 година и не усвоен од Надзорниот одбор на Ј.К.П.ЧИСТ ДЕН – Ранковце, 
Одлука бр.02-38/1 од 12.02.2021 година 

 
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Ранковце“. 
 
 
          Бр.09-216/9                                                                     Совет на Општина Ранковце 
          18.02.2021 година                                                                           Претседател 
          Ранковце                                                                             Горан Младеновски, с. р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02), и член 51 став 1 од Статутот на Општина 
Ранковце („Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 9/05, 4/10, 3/11, 11/15 и 4/19), 
Градоначалникот на Општина Ранковце, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
За прогласување на Заклучокот за не усвојување на Годишната завршна сметка на 

Ј.К.П.ЧИСТ ДЕН - Ранковце, за 2020 година 
 

 
1.Се прогласува Заклучокот за не усвојување на Годишната завршна сметка на 

Ј.К.П.ЧИСТ ДЕН - Ранковце, за 2020 година, донесен на 44-та седница на Советот на 
Општина Ранковце одржана на ден 18.02.2021 година. 
 

2.Заклучокот за не усвојување на Годишната завршна сметка на Ј.К.П.ЧИСТ ДЕН - 
Ранковце, за 2020 година, да се објави во „Службен гласник на Општина Ранковце“. 
  

3.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Ранковце“. 
 
 

Бр.08-247/7                                                                           Општина Ранковце 
            22.02.2021 година                                                                    Градоначалник 
            Ранковце                                                                              Ивица Тошевски, с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Р.М“ бр. 05/02) и член 23 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Ранковце 
(„Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 09/05, 4/10, 3/11 11/15 и 4/19), Советот на 
Општина Ранковце, на 44-та седница одржана на ден 18.02.2021 година, донесе 
 

 
З А К Л У Ч О К 

За не усвојување на Годишната завршна сметка на Ј.К.П.ЧИСТ ДЕН - Ранковце, за 
2020 година 

 
1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Годишната завршна сметка на Ј.К.П.ЧИСТ ДЕН - Ранковце, 

за 2020 година, не усвоена од Управниот одбор на Ј.К.П.ЧИСТ ДЕН - Ранковце, Одлука за 
не усвојување бр.02-44/1 од 12.02.2021 година и не усвоена од  Надзорниот одбор на  
Ј.К.П.ЧИСТ ДЕН - Ранковце, Одлука за не усвојување бр.02-39/1 од 12.02.2021 година. 
 
 2 .Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Ранковце“. 
 
 
          Бр.09-216/10                                                                   Совет на Општина Ранковце 
          18.02.2021 година                                                                          Претседател 
          Ранковце                                                                             Горан Младеновски, с.р. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02), и член 51 став 1 од Статутот на Општина 
Ранковце („Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 9/05, 4/10, 3/11, 11/15 и 4/19), 
Градоначалникот на Општина Ранковце, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
За прогласување на Заклучокот за не усвојување на Извештај за реализација 

на Програмата за работа на Јавното комунално претпријатие ЧИСТ ДЕН - 
Ранковце, за 2020 година 

 

1.Се прогласува Заклучокот за не усвојување на Извештај за реализација на 
Програмата за работа на Јавното комунално претпријатие ЧИСТ ДЕН - Ранковце, за 2020 
година, донесен на 44-та седница на Советот на Општина Ранковце одржана на ден 
18.02.2021 година. 
 

2.Заклучокот за не усвојување  на  Извештај за реализација на Програмата за работа 
на   Јавното комунално претпријатие ЧИСТ ДЕН - Ранковце, за 2020 година, да се објави 
во „Службен гласник на Општина Ранковце“. 
  

3.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Ранковце“. 
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Бр.08-247/8                                                                             Општина Ранковце 
            22.02.2021 година                                                                     Градоначалник 
            Ранковце                                                                               Ивица Тошевски, с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/02) и член 23 став 1 точка 27 од Статутот на 
Општина Ранковце („Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 09/05, 4/10, 3/11 11/15 и 
4/19), Советот на Општина Ранковце, на 44-та седница одржана на ден 18.02.2021 година, 
донесе 
 

 
З А К Л У Ч О К 

За не усвојување  на  Извештај за реализација на Програмата за работа на Јавното 
комунално претпријатие ЧИСТ ДЕН - Ранковце, за 2020 година 

 
 

1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Програмата за работа на 
Јавното комунално претпријатие ЧИСТ ДЕН - Ранковце  за 2020 година бр. 01-35/1 од 
12.02.2021 година, не усвоен од Управниот одбор на Јавното комунално претпријатие 
ЧИСТ ДЕН - Ранковце Одлука бр.02-45/1 од 12.02.2021 година. 

 2.Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен 
гласник на Општина Ранковце“. 

 
          Бр.09-216/11                                                                   Совет на Општина Ранковце 
          18.02.2021 година                                                                           Претседател 
          Ранковце                                                                             Горан Младеновски, с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02), и член 51 став 1 од Статутот на Општина 
Ранковце („Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 9/05, 4/10, 3/11, 11/15 и 4/19), 
Градоначалникот на Општина Ранковце, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
За прогласување на Заклучокот за  усвојување на Програмата за работа на Јавното 

комунално претпријатие ЧИСТ ДЕН - Ранковце, за 2021 година 
 

1.Се прогласува Заклучокот за усвојување на Програмата за работа на Јавното 
комунално претпријатие ЧИСТ ДЕН - Ранковце, за 2021 година, донесен на 44-та седница 
на Советот на Општина Ранковце одржана на ден 18.02.2021 година. 
 

2.Заклучокот за усвојување на Програмата за работа на Јавното комунално 
претпријатие ЧИСТ ДЕН - Ранковце, за 2021 година, да се објави во „Службен гласник на 
Општина Ранковце“. 
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3.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Ранковце“. 
 
 

Бр.08-247/9                                                                           Општина Ранковце 
            22.02.2021 година                                                                    Градоначалник 
            Ранковце                                                                              Ивица Тошевски, с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/02) и член 23 став 1 точка 27 од Статутот на 
Општина Ранковце („Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 09/05, 4/10, 3/11 и 
11/15), Советот на Општина Ранковце, на 44-та седница одржана на ден 18.02.2021 година, 
донесе  
 
 

З А К Л У Ч О К 
За усвојување  на  Програмата за работа на  Јавното комунално претпријатие ЧИСТ 

ДЕН - Ранковце, за 2021 година 
 
 

1. Со овој Заклучок се усвојува Програмата за работа на Јавното комунално 
претпријатие ЧИСТ ДЕН - Ранковце  за 2021 година бр. 01-349/1 од 29.12.2020 година,  
усвоена од Управниот одбор на Јавното комунално претпријатие ЧИСТ ДЕН - Ранковце со 
Одлука бр.02-349/2 од 29.12.2020 година. 

 
 2.Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен 
гласник на Општина Ранковце“. 
 

Бр.09-216/12                                                          Совет на Општина Ранковце 
18.02.2021 година                                                                 Претседател 
Ранковце                                                                    Горан Младеновски, с.р. 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02), и член 51 став 1 од Статутот на Општина 
Ранковце („Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 9/05, 4/10, 3/11, 11/15 и 4/19), 
Градоначалникот на Општина Ранковце, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
За прогласување на Решението за давање согласност на Програмата за работа на 

ТППЕ на Општина Ранковце, за 2021 година 
 

 
1. Се прогласува Решението за давање согласност на Програмата за работа на 

ТППЕ на Општина Ранковце, за 2021 година, донесено на 44-та седница на Советот на 
Општина Ранковце одржана на ден 18.02.2021 година. 



Бр.1  стр. 2 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  24 Февруари   2021 година 
 

 
2.Решението за давање согласност на Програмата за работа на ТППЕ на Општина 

Ранковце, за 2021 година, да се објави во „Службен гласник на Општина Ранковце“. 
  

3.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Ранковце“. 
 
 

Бр.08-247/10                                                                           Општина Ранковце 
            22.02.2021 година                                                                     Градоначалник 
            Ранковце                                                                                Ивица Тошевски, с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Р.М“ бр. 05/02) и член 23 став 1 точка 40 од Статутот на Општина Ранковце 
(„Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 09/05, 4/10, 3/11 и 11/15), Советот на 
Општина Ранковце, на 44-та седницата одржана на ден 18.02.2021  година, донесе  

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
За давање согласност на Програмата за работа на ТППЕ на Општина Ранковце, за 

2021 година 
 

 
1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Програмата за работа на ТППЕ на Општина 

Ранковце, за 2021 година  
 
 2 . Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Ранковце“. 
 
 

Бр.09-216/13                                                               Совет на Општина Ранковце 
18.02.2021 година                                                                   Претседател                                         
Ранковце                                                                        Горан Младеновски, с.р 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02), и член 51 став 1 од Статутот на Општина 
Ранковце („Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 9/05, 4/10, 3/11, 11/15 и 4/19), 
Градоначалникот на Општина Ранковце, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
За прогласување на Решението за давање согласност на Планот за изведување на 

стручна настава и обука со работниците на ТППЕ на Општина Ранковце,  
за 2021 година 
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1.Се прогласува Решението за давање согласност на Планот за изведување на 
стручна настава и обука со работниците на ТППЕ на Општина Ранковце, за 2021 година, 
донесено на 44-та седница на Советот на Општина Ранковце одржана на ден 18.02.2021 
година. 
 

2.Решението за давање согласност на Планот за изведување на стручна настава и 
обука со работниците на ТППЕ на Општина Ранковце, за 2021 година, да се објави во 
„Службен гласник на Општина Ранковце“. 
  

3.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Ранковце“. 
 
 

Бр.08-247/11                                                                           Општина Ранковце 
            22.02.2021 година                                                                      Градоначалник 
            Ранковце                                                                                Ивица Тошевски, с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Р.М“ бр. 05/02) и член 23 став 1 точка 40 од Статутот на Општина Ранковце 
(„Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 09/05, 4/10, 3/11 и 11/15), Советот на 
Општина Ранковце, на 44-та седницата одржана на ден 18.02.2021  година, донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

За давање согласност на Планот за изведување на стручна настава и обука со 
работниците на ТППЕ на Општина Ранковце, за 2021 година 

 
 

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Планот за изведување на стручна настава и обука 
со работниците на ТППЕ на Општина Ранковце за 2021 година.  
 
 2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на 
Општина Ранковце“. 
 
 

Бр.09-216/14                                                             Совет на Општина Ранковце 
18.02. 2021 година                                                                 Претседател                                         
Ранковце                                                                       Горан Младеновски, с.р. 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02), и член 51 став 1 од Статутот на Општина 
Ранковце („Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 9/05, 4/10, 3/11, 11/15 и 4/19), 
Градоначалникот на Општина Ранковце, донесе 
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З А К Л У Ч О К 
За прогласување на Заклучокот за  усвојување  на  Извештај за работа на ТППЕ на 

Општина Ранковце, за 2020 година 
 

 

1.Се прогласува Заклучокот за усвојување на Извештај за работа на ТППЕ на 
Општина Ранковце, за 2020 година, донесен на 44-та седница на Советот на Општина 
Ранковце одржана на ден 18.02.2021 година. 
 

2.Заклучокот за усвојување на Извештај за работа на ТППЕ на Општина Ранковце, 
за 2020 година, да се објави во „Службен гласник на Општина Ранковце“. 
  

3.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Ранковце“. 
 
 

Бр.08-247/12                                                                           Општина Ранковце 
            22.02.2021 година                                                                      Градоначалник 
            Ранковце                                                                               Ивица Тошевски, с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Р.М“ бр. 05/02) и член 23 став 1 точка 40 од Статутот на Општина Ранковце 
(„Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 09/05, 4/10, 3/11 и 11/15), Советот на 
Општина Ранковце, на 44-та седницата одржана на ден 18.02.2021  година, донесе  
 
 

З А К Л У Ч О К 
За усвојување  на  Извештај за работа на ТППЕ на Општина Ранковце,  

за 2020 година 
 
 

1. Се усвојува Извештајот за работа на ТППЕ на Општина Ранковце, за 2020 
година. 
 
 2 . Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Ранковце“. 
 
 

Бр.09-216/15                                                           Совет на Општина Ранковце 
18.02.2021 година                                                                 Претседател                                         
Ранковце                                                                     Горан Младеновски, с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02), и член 51 став 1 од Статутот на Општина 
Ранковце („Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 9/05, 4/10, 3/11, 11/15 и 4/19), 
Градоначалникот на Општина Ранковце, донесе 
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З А К Л У Ч О К 

За прогласување на Заклучокот за  задолжување на Ј.К.П. Чист Ден-Ранковце за 
изработка на Елаборат 

 

1.Се прогласува Заклучокот за  задолжување на Ј.К.П. Чист Ден-Ранковце за 
изработка на Елаборат, донесен на 44-та седница на Советот на Општина Ранковце 
одржана на ден 18.02.2021 година. 
 

2.Заклучокот за  задолжување на Ј.К.П. Чист Ден-Ранковце за изработка на 
Елаборат, да се објави во „Службен гласник на Општина Ранковце“. 
  

3.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Ранковце“. 
 
 

Бр.08-247/13                                                                           Општина Ранковце 
            22.02.2021 година                                                                      Градоначалник 
            Ранковце                                                                                Ивица Тошевски, с.р. 

 

Врз основа на член 99 став 1 од Законот з аводите („Службен весник на Република 
Македонија“ брoj87/2008, 6/2009, 161/2009, 83/11, 44/12, 23/13, 163/13,180/14, 146/15 
и52/16),  член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Р.М“ бр. 05/02) и член 23 став 1 точка 40 од Статутот на Општина Ранковце („Службен 
гласник на Општина Ранковце“ бр. 09/05, 4/10, 3/11, 11/15 и 04/19), Советот на Општина 
Ранковце, на 44-та седница одржана на ден 18.02.2021 година, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
За  задолжување на Ј.К.П. Чист Ден-Ранковце за изработка на Елаборат 

 
 

1. СЕ ЗАДОЛЖУВА ЈКП „Чист Ден - Ранковце“ да изработи Елаборат за 
определување на заштитните зони на изворите и резервоарите изготвен врз основа на 
проучувањата и резултатите од истражните работи од страна на овластено стручно правно 
лице. 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Ранковце“. 
 
 

Бр.09-216/16                                                            Совет на Општина Ранковце 
18.02.2021 година                                                                   Претседател 
Ранковце                                                                      Горан Младеновски, с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02), и член 51 став 1 од Статутот на Општина 
Ранковце („Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 9/05, 4/10, 3/11, 11/15 и 4/19), 
Градоначалникот на Општина Ранковце, донесе 
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З А К Л У Ч О К 

За прогласување на Одлука за одобрување на финансиски средства 
 

 

1.Се прогласува Одлука за одобрување на финансиски средства, донесена на 44-та 
седница на Советот на Општина Ранковце одржана на ден 18.02.2021 година. 
 

2.Одлука за одобрување на финансиски средства, да се објави во „Службен гласник 
на Општина Ранковце“. 
  

3.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Ранковце“. 
 
 

Бр.08-247/14                                                                           Општина Ранковце 
            22.02.2021 година                                                                      Градоначалник 
            Ранковце                                                                               Ивица Тошевски, с.р. 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 05/02) и член 23 од Статутот на Општина Ранковце (,,Службен 
гласник на Општина Ранковце“ бр. 09/05, 4/10, 3/11 11/15 и 4/19), а одлучувајки по 
Барањето Бр.09-230/1 од 18. 02. 2021 година, поднесено од Претседателот на Управниот 
одбор на Водна заедница Рашка река, село Петралица, Ранковце, Моме Спасовски, 
Советот на Општина Ранковце, на седницата одржана на ден 18.02.2021 година, донесе  
 
 

О Д Л У К А 
за одобрување на финансиски средства 

 
 

Член 1 
Со ова Одлука се одобруваат 20.120,00 денари финансиски средства за 

спроведување на постапка за ликвидација на Водна заедница Рашка река, село Петралица. 
 

Член 2 
Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на Општина 

Ранковце за 2021 година. 
Член 3 

Се задолжува Градоначалникот на Општина Ранковце да ја спроведе оваа Одлука. 
                                                                   

Член 4 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен 

гласник на Општина Ранковце“. 
 

 
          Бр.09-216/17                                                                     Совет на Општина Ранковце 
          18.02.2021 година                                                                           Претседател 
          Ранковце                                                                              Горан Младеновски, с.р. 
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С О Д Р Ж И Н А 

 
1. Заклучок за прогласување на Одлуката за измена на распоредот на средствата 

на Буџетот на Општина Ранковце за 2021 година 
2. Одлука за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина 

Ранковце за 2021 година 
3. Заклучок за прогласување на Заклучокот за усвојување на Квартални 

извештаи К1, К2 и К3 за извршување на Буџетот на Општина Ранковце за 
2020 година, за четврт квартал 

4. Заклучок за усвојување на Квартални извештаи К1, К2 и К3 за извршување на 
Буџетот на Општина Ранковце за 2020 година, за четврт квартал 

5. Заклучок за прогласување на Програмата за изменување на Програмата  за 
изработка на Урбанистички планови за Општина Ранковце за 2021 година 

6. Програма за изменување на Програмата за изработка на Урбанистички 
планови за Општина Ранковце за 2021 година 

7. Заклучок за прогласување на Заклучокот за не усвојување на Извештај за 
работа на Ј.К.П. ЧИСТ ДЕН – Ранковце, за 2020 година, за трет  квартал 

8. Заклучокот за не усвојување на Извештај за работа на Ј.К.П. ЧИСТ ДЕН – 
Ранковце, за 2020 година, за трет  квартал 

9. Заклучок за прогласување на Заклучокот за не усвојување на Извештај за 
работа на Ј.К.П. ЧИСТ ДЕН – Ранковце, за 2020 година, за четврт  квартал 

10. Заклучокот за не усвојување на Извештај за работа на Ј.К.П. ЧИСТ ДЕН – 
Ранковце, за 2020 година, за четврт  квартал 

11. Заклучок за прогласување на Заклучокот за не усвојување на Извештај за 
работа на Ј.К.П. ЧИСТ ДЕН – Ранковце, за 2020 година 

12. Заклучокот за не усвојување на Извештај за работа на Ј.К.П. ЧИСТ ДЕН – 
Ранковце, за 2020 година 

13. Заклучок за прогласување на Заклучокот за не усвојување на Годишната 
завршна сметка на Ј.К.П.ЧИСТ ДЕН - Ранковце, за 2020 година 

14. Заклучок за не усвојување на Годишната завршна сметка на Ј.К.П.ЧИСТ ДЕН 
- Ранковце, за 2020 година 

15. Заклучок за прогласување на Заклучокот за не усвојување на Извештај за 
реализација на Програмата за работа на Јавното комунално претпријатие 
ЧИСТ ДЕН - Ранковце, за 2020 година 

16. Заклучок за не усвојување на Извештај за реализација на Програмата за 
работа на Јавното комунално претпријатие ЧИСТ ДЕН - Ранковце, за 2020 
година 

17. Заклучок за прогласување на Заклучокот за  усвојување на Програмата за 
работа на Јавното комунално претпријатие ЧИСТ ДЕН - Ранковце, за 2021 
година 

18. Заклучок за усвојување на Програмата за работа на Јавното комунално 
претпријатие ЧИСТ ДЕН - Ранковце, за 2021 година 

19. Заклучок за прогласување на Решението за давање согласност на Програмата 
за работа на ТППЕ на Општина Ранковце, за 2021 година 

20. Решение за давање согласност на Програмата за работа на ТППЕ на Општина 
Ранковце, за 2021 година 
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21. Заклучок за прогласување на Решението за давање согласност на Планот за 
изведување на стручна настава и обука со работниците на ТППЕ на Општина 
Ранковце, за 2021 година 

22. Решение за давање согласност на Планот за изведување на стручна настава и 
обука со работниците на ТППЕ на Општина Ранковце, за 2021 година 

23. Заклучок за прогласување на Заклучокот за  усвојување на Извештај за 
работа на ТППЕ на Општина Ранковце, за 2020 година 

24. Заклучокот за усвојување на Извештај за работа на ТППЕ на Општина 
Ранковце, за 2020 година 

25. Заклучок за прогласување на Заклучокот за  задолжување на Ј.К.П. Чист Ден-
Ранковце за изработка на Елаборат 

26. Заклучокот за задолжување на Ј.К.П. Чист Ден-Ранковце за изработка на 
Елаборат 

27. Заклучок за прогласување на Одлуката за одобрување на финансиски 
средства 

28. Одлука за одобрување на финансиски средства 
 

___________________________________/__________________________________ 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


